
THÀNH PHÔ HỔ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ƯBND QUẬN THỦ ĐỨC Độc lập -Ẽ Tự do - Hạnh phúc 

số : / i 6  /2009/QĐ-UBND Thủ Đức, ngày §5~~ tháng 5 năm 2009 

QUYẾT ĐỊNH 
về đổi tên Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân 

quận Thủ Đức thành Văn phòng ủy ban nhân dân quận Thủ Đức 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Nghị quyết số 26/2008/QH12 ngậy 15 tháng 11 năm 2008 của Quốc hộ 
khóa XII về thực hiện thí điểm không tổ chức Hội đồng nhân dân huyện - quận, 
phường; 

Căn cứ Nghị định 14/2008/NĐ-CP ngày 04 tháng 02 năm 2008 của Chính phủ 
và quyết định số 41/2008/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2008 của ủy ban nhân 
dân Thành phô Hô Chí Minh vê tô chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uy ban nhân 
dân quận - huyện; 

Căn cứ Quyết định số 32/2009/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2009 của ủy 
ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về đổi tên Văn phòng Hội đồng nhân dân và 
ủy ban nhân dân quận — huyện thành Văn phòng ủy ban nhân dân quận - huyện; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ Quận tại Tờ trình sốỹ/o^/TTr-NV ngày 
QÍŨháng 5 năm 2009, -

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều lế Nay đổi tên Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân thành Văn 
phòng ủy ban nhân dân thuộc ủy ban nhân dân quận Thủ Đức. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Quận, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ 
trưởng các đơn vị GÓ liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này^ 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 
- Như điếu 3; 
- Sở Nội vụ TP; 
- TT Quận ủy; 
- TT Uy ban; 
- BTC Quận ủy; 
- Lưu (NV). 

CHỦ TỊCH 

Trưong Văn Thống 




